Guillaume Montravel.en 1294 (Calend. pat. rolls, p. 79).

[A. R. xxu°- 1294]

2806. Cons. litt. Edmundus de Dinyeton', cle-

ricus ... T. ut s
a
.

2807. Cons. litt.

T. ut s\

Petrus Manghom

.

2808. Cons. litt Gwydo Fferre, qui cum

Johanne de Britannia ... T. ut s".

2809. Cons. litt Johannes de Sibbeton
2

,

qui cum Edmundo, fratre régis. . . T. B. apud

WestmonSrsterium , .xviij. die Junii.

2810. Cons. litt Johannes Herun'
1

, qui

in obsequium predictum. . . T. R. apud Westmo-

nasterium, .xx. die Junii.

2811. Cons. litt Walterus de Valoy-

gnes. . . T. ut s".

2812. Cons. litt Willelmus de Vescy\

qui cura Edmundo, fratre régis. . . T. ut s*.

2813. Cons. litt Alexander de Cheverel
5

,

qui in obsequium predictum ... T. ut s*.

281 à. Cons. litt Johannes de Erlegh
6
.. .

T. ut s".

2815. Cons. htt Johannes de Graunches

et Petrus Gerrer , qui cum Johanne de Britannia. .

.

T. uts\

2816. Cons. litt Johannes de Graunvai',

qui cum venerabili paire A., Dunohnensi8
episcopo,

1 Voir plus haut, n° 2592.
1 Voir plus haut, n° 2247.
3 Voir plus haut, n° 23oo.
1 Voir plus haut, n" 2423.

5 Alexandre de Cheverell (comté de Wilts) fut convoqué

à l'armée pour l'expédition d'Ecosse en 1298 (Falkirk,

p. 87).
6 Voir plus haut, n° 2 4o3.

7 Jean de Graunval est encore mentionné à l'année 1294

dans le Calend. pat. rolls, p. 98.
8 Antoine Belc, évêque de Durham (i28i-i3io). Voir sa

[A. R. \\n"-j2()4]

in obsequium régis profecturus est ad partes

transmarinas, per umim ami uni duraturas cum

clausula predicta. Presentibus, etc. . . T. R. apud

Westmonasterium, .xviij. die Junii.

ROLES GASCONS.

2822. Cous. lill..

qui cum Alano La Zuche
:

uasterium, .xvj. die Junii

2817. Cons. litt Robertus de Pynkeny 1

,

Johannes de Wauton', Robertus Le Mareschal
3
et

Willelmus Passelewe', valletli ipsius Roberti de

Pynkeny
,
qui in obsequium predictum profectu-

rus est. . . T. R. apud Westmonasterium , .xx. die

Junii.

2818. Cons. litt Johannes de Vescy
5

, qui

cum Willelmo de Vesey
r>

. . . T. R. apud Westmo-

nasterium , .xviij. die Junii.

2819. Cons. litt Theobaldus de Verdon 7
,

qui in obsequium predictum ... T. ut s*. Item , ba-

bet aliam in Hibernia.

2820. Cons. litt Philippus de Linde-

seye
8

. . . T. ut s\

2821. Cons. litt Adam de Welles 9
, qui

cum Willelmo de Vescy in obsequium predictum . .

.

T. ut s".

biographie par H. Nicolas, Cur'.averock , p. 288, et dans le

Dict. mit. biograpluj.

1 Voir plus haut, n° aa4i.

a Voir plus haut, n' a4a3.
3 Robert Le Mareschal reçoit encore en 1296 une lettre